193.475.531-15, por estar atualmente em lugar incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE 
EXECUÇÃO FISCAL N.º 0018980-76.2015.827.2706, que lhe move a MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo 
de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 1.138,81 (um mil cento e trinta e oito reais e oitenta e um centavos), 

representada pela CDA n° 4393/2015, 4394/2015, 4395/2015, 4396/2015, 4397/2015, 4398/2015, datada de 23/09/2015, 
acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a Execução:

[...]

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou 
dele conhecimento tiverem que por este meio CITA , GETSÂMANE DOS SANTOS CASTRO , brasileiro, residente e domiciliado 
em lugar incerto e não sabido, para que no prazo de 03 ( três ) dias , efetue o pagamento do débito no valor principal de R$ 

562,80 ( quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos ) , sem prejuízo das parcelas vincendas, provar que já o fez ou 
justificar a impossibilidade de fazê-lo. Nos termos do respeitável despacho a seguir transcrito: "Cite-se o executado, via edital, 
para pagar o valor reclamado, sem prejuízo das parcelas vincendas, provar que já o fez ou justificar a impossibilidade de fazê-lo,

[...]

margem direita do Rio Capivara, com área de 12.97,34 ha (doze hectares, noventa e sete ares e trinta e quatro centiares), 
situada neste município, devidamente registrado no C. R. I. desta cidade sob nº M-11.128, ficha 01, Livro 2 do C. R. I desta 

cidade, avaliado em R$ 420.496,92 (Quatrocentos e vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos). 
ÔNUS, recursos ou causas pendentes sobre o referido imóvel: Existem ônus pendentes na 1ª vara cível, Averbação Premonitória 
nos autos nº 0003931-71.2015.827.2713, a favor de Euripedes Soares de Brito, e Hipoteca por Cédula Rural Pignoratícia e

[...]

datas das praças, caso não seja possível suas intimações pessoais. Data da 1ª PRAÇA: 17 de outubro de 2018, a partir das 9 
horas e término às 11 horas, para venda e arrematação a quem mais der, desde que o lanço seja igual ou superior a avaliação 
de R$ 420.496,92 (Quatrocentos e vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos). Não havendo 

licitantes fica desde já designada a 2ª PRAÇA para o dia 31 de outubro de 2018, a partir das 9 horas e término às 11 horas, por 
maior lanço, ressalvado o disposto no artigo 891 do Código de Processo Civil, as quais se realizará no átrio do Edifício do Fórum

[...]

Fica a parte REQUERIDA intimada do despacho inserido no evento 52.  “(...) Após, com supedâneo no artigo 515, 

combinado com o artigo 523 do Novo Código de Processo Civil, intime-se a parte devedora através de seu procurador para que, 
no prazo de 15 (quinze) dias, efetue o pagamento do débito no valor de R$ 114.024,49 (cento e catorze mil, vinte e quatro reais e 
quarenta e nove centavos), sob pena de incorrer em multa de 10% sobre o montante devido e, também de honorários de 
advogado de dez por cento. Transcorrido o prazo acima sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para

[...]

Fica a parte REQUERIDA intimada do despacho inserido no evento 54.  “(...) Após, com supedâneo no artigo 515, 
combinado com o artigo 523 do Novo Código de Processo Civil, intime-se a parte devedora via diário da justiça para que, prazo 

de 15 (quinze) dias, efetue o pagamento do débito no valor de R$ 40.085,01 (quarenta mil, oitenta e cinco reais e um centavos), 
sob pena de incorrer em multa de 10% sobre o montante devido e, também de honorários de advogado de dez por cento. 
Transcorrido o prazo acima sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para que o executado,

[...]

partes acima nominadas, e que por este meio CITA-SE a parte requerida JOSE ALONSO BARBOSA DE OLIVEIRA, CPF nº 
036.449.366-68, que atualmente se encontra em lugar incerto ou não sabido, por todos os termos da ação, para que no prazo de 

03 (três) dias efetue o pagamento do valor total da divida, no montante de R$ 59.004,91( cinquenta e nove mil e quatro reais e 
noventa e um reais), acrescido de correção monetária, custas, despesas processuais e honorários advocatícios, ou, em igual 
prazo, nomeie bens passiveis de penhora, sob pena de não o fazendo  serem penhorados livremente bens que bastem a garantir